ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 24      с.Малиновка

29 собрание 2 созыва Совета муниципального образования

«Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 14 от 20 июля  2012 года

О  внесении  изменений    в Положение
 «О  муниципальном  заказе  Малиновского  сельского
поселения» в новой  редакции»

   В  целях  приведения  нормативно-  правового  акта  в  соответствии  с  действующим  законодательством  на  основании  протеста    Прокуратуры  Томского  района   от  29.03.2012г

Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1.    Внести  в  Положение  «О  муниципальном  заказе  Малиновского  сельского  поселения» в новой  редакции», утвержденное  Решением  Совета  Малиновского   сельского  поселения  от  28.12.2010 г.  следующие  изменения:

1.1.  пункт.3 абзац 2  Положения   исключить

1.2.  пункт 13.1. Положения  исключить

2.  Направить  данное  решение  Главе  поселения  (Главе  Администрации)  для  подписания  и  опубликования.

3.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  Информационном  бюллетене  и   на  официальном  сайте   Малиновского  сельского  поселения  в  сети  Интернет.

4. Копию  настоящего  решения  направить  прокурору  Томского  района

Председатель  Совета  поселения  Ю.Н. Кондратьева

Глава  поселения (Глава  Администрации)  Л.Л. Савельев

     23 июля  2012 г.